גליון 34
ינואר 2010

אתיקה מקצועית רבעון האתיקה של לשכת עורכי הדין

שינוי והמשך

עו"ד דרור ארד-אילון / יו"ר ועדת האתיקה הארצית

באחד לינואר 2009 מתפזרות ועדות האתיקה במתכונתן הנוכחית, ומתחילות את פעולתן ועדות האתיקה שמונו לפי ההוראות הקבועות בתיקון 32 לחוק לשכת עורכי הדין, התשס"ח - 2008. ועדות האתיקה היוצאות היו ועדות מייעצות, וסמכות הקבילה הייתה מסורה לוועדי המחוז ולוועד המרכזי שהם גורמים נבחרים. ברוב המחוזות חברי ועדות האתיקה היו חברי ועד נבחרים. כך הייתה זיקה משמעותית בין הפוליטיקה לאתיקה.

זיקה זו נחלשה במידה ניכרת במסגרת החדשה.

משרד עורך הדין: שמירת חומר ארכיוני

שאלתא האם ניתן להחתים את הלקוח על הסכמה בכתב לפיה רשאי עורך הדין לבער את החומר הארכיוני בתום התקופה המוסכמת ללא צורך בפני נוספת אל הלקוח כנדרש בכלל 4 לכללי לשכת עורכי הדין (שמירת חומר ארכיוני במשרד עורכי הדין), תשל"א - 1971?

החלטה לפי כלל 2 לכללים לעיל כל עוד לא הוסכם אחרת בכתב בין עורך הדין לבין לקוחו, לא יהא עורך הדין חייב לשמור על החומר הארכיוני שלו יותר מחמש שנים לאחר סיום הטיפול. ניתן לקצר את התקופה של חמש שנים על ידי הסכמה בכתב.

לפי כלל 4 לכללים, על אף האמור בכלל 2, לא יבער עורך דין חומר ארכיוני אלא אם כן הציטעו לפני כן במכתב רשום לקוח.